Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stableford - Net / Adultes

Pos.  Prix
1 1
2
3 —
4
5 -
6
7
8
9 —
10 -
11
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Nom / prénom
GLAY, Christophe
LERQY, Viviane
ADAMS, Mark
VASSEUR, Patrick
PHIN, Marie Jeanne
CATTIEZ, Marc
BRETON, Guy
DESAILLY, Régis
WATTIEZ, Bernard
BONEL, Jean-Michel
JOLY, Didier
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Club d'origine

THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES

ffgolf”

Liste des résultats

TROPHEE de I'ETE T3 9 trous

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX -

Nombre de tours

1

Index
33,5
34,5
25,7
32,1
41,0
30,4
27,8
25,0
27,9
46,8
19,1

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tour1
24
18
18
17
17
16
15
14
13
12
12

M

Ch

Total

24
18
18
17
17
16
15
14
13
12
12
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